Pind. Ol. XIV. *Καφισίων ὑδάτων λαχοῖσαι, αἵτε ναιετε καλλίπτωλον ἔδοαν, ὃ λιπαρᾶς ἀοίδιμοι βασίλειαι hae ἀοίδιμοι βασίλειαι sunt Musae, quae canere, praecinere, vaticinari possunt, de quibus Homerus (Il. II. 485.): οὐεῖς γὰρ θεαὶ ἐστε, πάρεστε τε, ἵστε τε πάντα et Hesiodus (theog. 38): εἴρουσι τά τ' ἔοντα τά τ' ἔσσομενα πρό τ' ἔοντα et Vergilius (Aen. VII. 645): et meministis enim divae et memorare potestis (id est ἀοίδιμοι estis). Cfr. Pind. fr. 60. (ex Boeckhii editione).*

ἀρνήσιμος qui negari potest,

Soph. Phil. 74. *ἔμοι δὲ τούτων οὐδέν ἐστιν ἀρνήσιμον.*

ἀρντήσιμος qui hauriri potest, potabilis,

Anth. Pal. IX. 575. 3. *καὶ γλυκὺν ράμα θάλασσα βροτοῖς ἀρντήσιμον ἔξει.* — Jam cum earum rerum, de quibus hauriri possit, multitudo quaedam suppeditet necesse sit, a vi hauriendi ad abundandi facilem patere viam perspicuum est. Hanc autem praebent adiectiva *ἀρνήσιμος* et *ἀρντήσιμος* (*ἀρνέσσω*).

Etenim Nicandr. Alexiph. 584. *ταὶ μῆτρες τοῖς ὅτε νέκταρος ἀρνογετοῖς ἐν δεπάεσσι χεναῖς* interpretans scholiasta dicit: *ἀρνογετον δ' ἄρτι τοῦ πολυ, δαψιλές, ἀρντήσιμον καὶ ἀρνήσιμον* id est, de quo hauriri potest, (copia suppeditante).

Ex eodem fonte manavit *ἀρνέσιμο-*, quo adiectivo utitur Nicander (Ther. 603.) in *πῖνε δὲ μισάμενος κνάθῳ τοῖς ἀρντήσιμον οἴνην.* Qua de voce Lobeckius path. prol. p. 164.: „οἴνη ἀρντήσιμος utrum sit contrarium eius, quod Cicero vinum fugiens (de off. III. 23. 91) dixit an idem, quod in Alexiph. *νέκταρος ἀρνογετον* vocatur, hoc est, si scholiastae credimus, *ἀρντήσιμον καὶ ἀρνήσιμον* haud facilis existimatio“; cui cum astipuletur Dindorfius in Steph. thes., Schneider liquido hoc adiectivum ad *φνξιμο-* revocat. At ne cum *φνξιμο-* cohaerere *ἀρνέσιμο-* credamus, ipsum α, cum ab α privativo haec adiectiva, ut videbimus, abhorrere soleant, et totius loci sententia, qui sit de remedio ex vino multisque medicamentis composito, non de vino eiusque bonitate ipsa, satis prohibent. Jam cum inter *ἀρνέσιμο-* et *ἀρντήσιμο-* non plus intersit quam inter futuri formam *ἀρνέσιω* et aoristi *ἥψουσα*, plane assentior scholiastae locum illum sic interpretanti: *κνάθῳ τούτεστι τρίτον τῷ κνάθῳ ἀνιλούμενον παρὰ τὸ ἀρνέσσειν οἷον τρεῖς κνάθους.*

ἀρωσιμος qui arari potest,

Soph. Antig. 569. *ἀρωσιμοι γὰρ χάτερων εἰσὶν γναῖ.*

βάσιμος, qui adiri, obiri potest, qui facilem habet aditum,

Demosth. in Aristog. p. 793. *τούτῳ δ' οὐδένα ὁρῶ τῶν τόπων τούτων βάσιμον ὄντα.* Diodor. Sic. excerpt. vol. II. p. 504. *πάντα γὰρ τῇ συνέσει βάσιμα καὶ δυνατὰ γίνεται.*